临沧市临翔区 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚
成果和乡村振兴项目库公示

根据《国家乡村振兴局关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚

成果和乡村振兴项目库建设管理的通知》（国乡振发〔2021〕

3 号）及《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实

施意见》（云开办〔2018〕109 号）文件要求，现将临沧市

临翔区 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库

入库项目予以公示，公示期为 10 天（2022 年 11 月 19 日至

2022 年 11 月 28 日）。如对项目有异议，请在公示期内向以

下部门提出意见。

投诉监督单位名称：临沧市临翔区乡村振兴局

通讯地址：临沧市临翔区忙畔街道白塔路 101 号

投诉单位监督举报电话：0883-2164939

监督举报电话:12317

电子邮箱：lxqfpb@163.com

附件：临沧市临翔区 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚成果

和乡村振兴项目库汇总表

临沧市临翔区乡村振兴局

2022 年 11 月 19 日